	Общий курс английского языка с русскоязычным тренером (уровни: beginners, elementary, pre-intermediate, intermediate ) *
3 раза в неделю

	№
	Кол-во чел. в группе
	 Длительность занятия
	 Длительность
	Кол-во  занятий в неделю
	Стоимость в час
	 Стоимость  за 1 занятие на
	 Стоимость в месяц на
	 Стоимость за курс 8 мес.1 чел
	 Кол-во занятий в месяц
	Кол-во занятий за 8 месяцев

	
	
	
	курса
	
	
	 1 чел.
	1 чел.
	
	
	

	1
	4-5
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	3
	310р.
	620р.
	7 440р.
	59 520р.
	12
	96

	2
	6
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	3
	295р.
	590р.
	7 080р.
	56 640р.
	12
	96

	3
	7-9
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	3
	245р.
	490р.
	5 880р.
	47 040р.
	12
	96

	4
	10-12
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	3
	210р.
	420р.
	5 000р.
	40 000р.
	12
	96

	 
 
Общий курс английского языка с русскоязычным тренером (уровни: beginners, elementary, pre-intermediate, intermediate )) *
 2 раза в неделю

	№
	Кол-во чел. в группе
	Длительность занятия
	Длительность
	Кол-во занятий в неделю
	Стоимость в час
	Стоимость за 1 занятие на
	Стоимость в месяц на
	Стоимость за курс 8 мес.1 чел
	Кол-во занятий в месяц
	Кол-во занятий за 8 месяцев

	
	
	
	курса
	
	
	 1 чел.
	1 чел.
	
	
	

	1
	4-5
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	2
	310р.
	620р.
	4 960р.
	39 680р.
	8
	64

	2
	6
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	2
	295р.
	590р.
	4 720р.
	37 760р.
	8
	64

	3
	7-9
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	2
	245р.
	490р.
	3 920р.
	31 360р.
	8
	64

	4
	10-12
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	2
	210р.
	420р.
	3 360р.
	26 880р.
	8
	64

	 
 
Общий курс английского языка  с русскоязычным тренером, включающий уроки с  тренерами из Канады и США (upper- intermediate, advanced) 3 раза в неделю

	№
	Кол-во чел. в группе
	Длительность занятия
	Длительность
	Кол-во занятий в неделю
	Стоимость в час
	Стоимость за 1 занятие на
	Стоимость в месяц на
	Стоимость за курс (8 мес.)
	Кол-во занятий в месяц
	Кол-во занятий за 8 месяцев

	
	
	
	курса
	
	
	 1 чел.
	1 чел.
	
	
	

	1
	6
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	3
	380р.
	760р.
	9 100р.
	72 800р.
	12
	96

	2
	7-9
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	3
	330р.
	660р.
	7 900р.
	63 200р.
	12
	96

	3
	10-12
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	3
	280р.
	560р.
	6 720р.
	53 760р.
	12
	96

	 
Общий курс английского языка с русскоязычным тренером, включающий уроки с  тренерами из Канады и США (upper- intermediate, advanced )2 раза в неделю

	№
	Кол-во чел. в группе
	Длительность занятия
	Длительность
	Кол-во занятий в неделю
	Стоимость в час
	Стоимость за 1 занятие на
	Стоимость в месяц на
	Стоимость за курс (8 мес.)
	Кол-во занятий в месяц
	Кол-во занятий за 8 месяцев

	
	
	
	курса
	
	
	 1 чел.
	1 чел.
	
	
	

	1
	6
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	2
	380р.
	760р.
	6 080р.
	48 640р.
	8
	64

	2
	7-9
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	2
	330р.
	660р.
	5 280р.
	42 240р.
	8
	64

	3
	10-12
	2 часа (90 мин.)
	8 месяцев
	2
	280р.
	560р.
	4 480р.
	35 840р.
	8
	64


 

Индивидуальный бизнес курс для руководителей
 (интенсивное обучение).
Курс обучения ориентирован на деловых людей, перед которыми стоит задача за короткий временной период вспомнить и восстановить навыки английского языка, увеличить свой словарный запас необходимой профессиональной лексикой.

 

	№
	Кол-во чел. в группе
	Длительность занятия
	Длительность
	Кол-во занятий в неделю
	Стоимость в час
	Стоимость за 1 занятие на
	Стоимость в месяц на
	Стоимость за курс (3 мес.)
	Кол-во занятий в месяц
	Кол-во занятий за 8 месяцев

	
	
	
	курса
	
	
	 1 чел.
	1 чел.
	
	
	

	1
	6
	2 часа (90 мин.)
	3 месяца
	5
	1000р.
	2000р.
	40000р.
	120000р.
	20
	60


